会員企業代表者　様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  一般社団法人日本金型工業会
　広報委員会
　委員長　堀口　展男

日本の金型ＰＲバッジ（金型バッジ）配付について

拝啓　時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
　また、日頃より工業会事業にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度当工業会広報委員会にて「日本の金型」のＰＲバッジ（金型バッジ）
を作成いたしました。
国内外に日本の金型ＰＲする目的で、金型バッジを会員企業に配付致します。
是非、ピンバッジを身に着けて【日本の金型】ＰＲ活動にご参加ください。

尚　、金型バッジの追加に付きましては、1個500円にて頒布いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　（送料は着払いでお願いします）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

金型ピンバッジ追加＠500は添付の申込書にてお申込みください。
頒布分に関しては、合計金額を下記にお振込みください。

三菱東京ＵＦＪ銀行　　本店　　普通7638805

この件に関するお問い合わせ
一般社団法人日本金型工業会 　　　川田　明美
E-mail   a.kawata@jdmia.or.jp

ＴＥＬ　03-5816-5911    ＦＡＸ　03-5816-5913

【日本の金型ＰＲバッジ】金型バッジ申込書
(頒布1個・・・500円)　着払いにてお願いします

タイトル

【日本の金型ＰＲバッジ】金型バッジ

必要個数
　　　合計金額

　　　　　　　　　　個×＠500＝

会社名

送付先ご住所

ご担当者氏名

連絡先ＴＥＬ

連絡先事務局
一般社団法人　日本金型工業会（本部事務局・川田）
FAX　03-5816-5913     E-mail　a.kawata@jdmia.or.jp
☆合計金額を下記へお振込み下さい☆
振込先　三菱東京ＵＦＪ銀行　本店　　普通　7638805